様式第６号（第８条関係）
	飲料水施設（設置・改良・修繕）費補助金交付請求書
                                             　　　　       　平成　　年　　月　　日
     三  好  市  長   様
                                 　　　　   団体名　　　　　　　水道組合
                              　　　　      所在地  三好市
                                 　　　　   代表者　　　　　　　　　　印
   　　　　　補助金を交付くださるよう次のとおり請求します。
   １；補助金交付請求額        　　金  　　　　　　　　　　円
                   　　  内　訳
                    （補助対象施設工事費）
                   　　　　　　　　円×　3／4　＝　　　　　　円
   ２；工事費精算額明細書（別に定める様式によること。）
   ３；維持管理
       　（１）管理者の住所        三好市
   　    　 　管理者の氏名
                管理者の連絡方法　自宅　　　　　携帯
         （２）維持管理費の分担金及び徴収方法
         （３）その他運営上の参考事項